UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH Ia H’Drai, ngày      tháng 5 năm 2023
V/v cảnh báo 14 sản phẩm si

rô ho bị cấm sử dụng

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 1228/TB-NVYD ngày 26/4/2023 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc cảnh báo 14 sản phẩm si rô ho bị cấm sử dụng; Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động cập nhật danh sách các sản phẩm si rô ho

bị cấm sử dụng tại Công văn trên tuyên truyền rộng rãi để cán bộ, công chức, viên

chức của đơn vị biết, thực hiện.

2. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông phối hợp với

các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao thông báo rộng rãi trên

các phương tiện thông tin đại chúng để các đơn vị, địa phương và Nhân dân biết,

thực hiện.

Truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện báo đến các đơn vị, địa phương biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Chí Bảo

		2023-05-07T05:46:36+0700
	Đặng Chí Bảo

		2023-05-08T07:35:14+0700

		2023-05-08T07:35:14+0700

		2023-05-08T07:35:14+0700